

**TITLE: "MISCELLANEOUS LEAFLETS, BROCHURES, and PAMPHLETS" /PROGRAM 2859-SP
TERM: JULY 1, 2006 to JUNE 30, 2007 W/OPTIONS**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	ALBUQUERQUE PRINTING		LITHEXCEL/WBC	
			State 300	Code 03279	State 300	Code 52436
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	ELECTRONIC PRE-PRESS:					
(a)	Per Color/Trim/Page-size unit	808 x	3.25	2,626.00	No Charge	
(b)	System Timework.....per hour	20 x	40.00	800.00	50.00	1,000.00
II.	COMPLETE PRODUCT (except film, paper and shipping):					
	FORMAT "A"					
(a)	Saddle-stitched or Looseleaf per printed page					
	Black Ink or a Color Other Than Black					
(1)	Make-ready and Setup Charges	268 x	14.75	3,953.00	10.00	2,680.00
(2)	Per 100 Copies	3600 x	0.49	1,764.00	0.50	1,800.00
	Each Additional Color of Ink					
(3)	Make-ready and Setup Charges	92 x	18.90	1,738.80	10.00	920.00
(4)	Per 100 Copies	1236 x	0.93	1,149.48	0.50	618.00
	Four-Color Process					
(5)	Make-ready and Setup Charges	64 x	105.00	6,720.00	80.00	5,120.00
(6)	Per 100 Copies	848 x	1.94	1,645.12	1.00	848.00
	FORMAT "B"					
(b)	Per Printed Side					
	Black Ink or a Color Other Than Black					
(1)	Makeready and Setup Charges	84 x	43.50	3,654.00	20.00	1,680.00
(2)	Per 100 Copies	1200 x	0.59	708.00	0.80	960.00
	Each Additional Color of Ink					
(3)	Make-ready and Setup Charges	12 x	21.00	252.00	16.00	192.00
(4)	Per 100 Copies	400 x	1.10	440.00	0.80	320.00
	Four-Color Process					
(5)	Make-ready and Setup Charges	24 x	176.40	4,233.60	130.00	3,120.00
(6)	Per 100 Copies	740 x	2.99	2,212.60	1.80	1,332.00
	FORMAT "C"					
(c)	Per Printed Side					
	Black Ink or a Color Other Than Black					
(1)	Make-Ready and Setup Charges	18 x	49.75	895.50	36.00	648.00
(2)	Per 100 Copies	640 x	0.67	428.80	0.80	512.00
	Each Additional Color of Ink					
(3)	Make-ready and Setup Charges	8 x	24.15	193.20	25.00	200.00
(4)	Per 100 Copies	480 x	1.47	705.60	1.00	480.00
	Four-Color Process					
(5)	Make-ready and Setup Charges	6 x	198.45	1,190.70	210.00	1,260.00
(6)	Per 100 Copies	360 x	4.94	1,778.40	3.00	1,080.00
III.	FILMS:					
(a)	Trim/Page-size unit produced from camera copy	50 x	6.56	328.00	5.00	250.00
(b)	Line...per illustration	10 x	6.56	65.60	5.00	50.00
(c)	Square-finish halftone...per illustration	44 x	9.45	415.80	5.00	220.00
(d)	Color Corrected 4-Color Process Illustrations:					
1	First 161 sq. cm. (25 sq. inch) image...per set	108 x	31.50	3,402.00	30.00	3,240.00
2	Each additional 161 sq. cm. (25 sq. inch)...per set	18 x	21.00	378.00	30.00	540.00
(e)	Strip-in (including film)...per strip-in	2 x	6.04	12.08	15.00	30.00
(f)	Dylux, or digital equivalent...each page-size unit	260 x	2.10	546.00	2.00	520.00
(g)	One-piece Laminated Proofs (Cromalin or similar)...per color					
	per trim/page-size unit	68 x	25.20	1,713.60	8.00	544.00
(h)	Time work...per hour	3 x	36.75	110.25	60.00	180.00
IV.	PAPER: Per 100 Leaves					
	TEXT AND FOLDINS:					
(a)	White No. 1 Coated Text, Gloss-finish, 120 g/m ² (80-lb.)	820 x	1.05	861.00	2.40	1,968.00
(b)	White and Colored Vellum Finish Book, 105 g/m ² (70-lb.)	740 x	1.87	1,383.80	1.70	1,258.00
(c)	White Matte Coated Offset Book, 105 g/m ² (70-lb.)	1360 x	0.84	1,142.40	1.90	2,584.00
(d)	White Litho (Gloss) Coated Book, 105 g/m ² (70-lb.)	680 x	0.84	571.20	1.90	1,292.00
(e)	White Coated Text, Dull Finish, 105 g/m ² (70-lb.)	480 x	0.86	412.80	2.00	960.00
(f)	Natural, 100% Plant Paper, Smooth Finish, Kenaf (or equal)					
	67 or 77 g/m ² (45 and 52-lb.)	10 x	3.83	38.30	4.00	40.00
	COVERS/DIVIDERS:					
(g)	White No. 1 Coated, Gloss-Finish Cover, 215 g/m ² (80-lb.)	340 x	1.93	656.20	5.00	1,700.00
(h)	White and Colored Vellum-Finish Cover, 175 g/m ² (65-lb.)	220 x	4.24	932.80	4.00	880.00
(i)	White and Colored Vellum-Finish Cover, 215 g/m ² (80-lb.)	120 x	4.51	541.20	6.00	720.00
(j)	White and Colored Index, 200 g/m ² (110-lb.)	240 x	2.04	489.60	5.00	1,200.00
V.	SHIPPING CHARGES (ALL FORMATS):					
	Cost per 45 kg (cwt.)					
(a)	Delivered/Shipped to Zone 1 New Mexico	2 x	18.75	37.50	20.00	40.00
(b)	Delivered/Shipped to Zone 2 Arizona	3 x	70.00	210.00	38.00	114.00
(c)	Delivered/Shipped to Zone 3 Oklahoma	2 x	70.00	140.00	54.00	108.00
(d)	Delivered/Shipped to Zone 4 Texas	2 x	70.00	140.00	54.00	108.00
(e)	Delivered/Shipped to Zone 5 California	2 x	72.50	145.00	68.00	136.00
(f)	Delivered/Shipped to Zone 6 West of Mississippi	1 x	70.00	70.00	90.00	90.00
(g)	Delivered/Shipped to Zone 7 East of the Mississippi	1 x	76.25	76.25	74.00	74.00

CONTRACTOR TOTALS		\$51,908.18		\$43,616.00
DISCOUNT if any	NET		2.000%	872.32
DISCOUNTED TOTALS		\$51,908.18		\$42,743.68

AWARDED